
INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE  POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica 

2. Określenie/tytuł zamówienia:  „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  z terenu Gminy Legnica” 

3. Numer sprawy IM.RZP.271.6.1.10.20.2023 
4. Tryb postępowania (podstawa prawna) : 

   postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1), art. 3 ust. 1 pkt 1),  

art. 4 pkt 1) oraz  art. 132 – 139 uPzp. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – tekst jednolity  

z późniejszymi zmianami).  

      Kategoria – usługi. 

5. Liczba złożonych ofert: 1 

6. Data rozstrzygnięcia postępowania: 16.08.2023r. 

7. Ocena ofert:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko, 

siedziba  

i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania ofert 

1. Cena oferty: 60% 

     Punktacja:  do 60 pkt  

      oferta o najniższej cenie  - 100 pkt x waga 

      pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100  x waga 

2. Posiadanie pojazdów do odbierania odpadów komunalnych    wyposażonych w silniki spełniające 

normy EURO: waga 40% 

75% pojazdów wyposażone w silniki spełniające normę min. EURO 4 lub wyższą  - w tym dwa pojazdy 

wyposażone w silniki spełniające normę min EURO 6 -warunek udziału w postępowaniu  

 Punktacja: max.  40 pkt 

 - za 5 lub więcej pojazdów wyposażonych w silnik spełniający EURO 5 –   100 pkt x waga =  40 pkt 

 - za 3 lub 4 pojazdy wyposażone w silniki spełniające EURO 5 – 50 pkt x waga = 20 pkt 

 - za 2, 1 lub brak pojazdów wyposażonych w silniki  EURO 5 = 0 pkt         

Łączna 

punktacja 

 oferty 

1.  

Legnickie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 60 

59-220 Legnica 

NIP: 691-020-39-67 

1. Cena oferty: 17.717.279,04 zł brutto:  

            17.717.279,04 =  60 pkt 

2.  Więcej niż 5  pojazdów wyposażonych w silnik spełniający  normę EURO 5: 

     100 pkt x 40% =  40 pkt 

1. 60 pkt 

2. 40 pkt 

 

Łącznie 

100 pkt 

                             Zamawiający informuje, że umowa  w sprawie ww. zamówienia publicznego może zostać zawarta po 16.08.2023r. zgodnie z  art. 264 ust. 2 lit.a ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r.  (Dz. U. z  2022r. poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami).                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                       ZATWIERDZAM 

          Z up. Prezydenta Miasta 

      Krzysztof Duszkiewicz 
      (Zastępca Prezydenta) 


